

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji złożonych ofert: o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 215 000 euro pn. „Dostawy worków na odpady”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 08.02.2023r., dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„Worki muszą być cięte i pakowane w pakiety.”

W jaki sposób mają być pakowane, po ile sztuk?

W jakiej formie tzn. składane w kostkę czy rolowane z tym, że każdy worek nawinięty na rolkę osobno (rolowane, bez perforacji do odrywania)

Kolory mają być mieszane? Czy jeden pakiet to jeden kolor worków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż worki, które są przedmiotem postępowania przetargowego powinny być cięte i przygotowane w pakiety/paczki w ilość max. 200szt. w jednym opakowaniu.

Nie dopuszczamy przygotowywania worków na rolce. Każdy pakiet to jeden kolor/rodzaj worka.

Pytanie nr 2

„Czy worki mają być bez perforacji na rolce? Dodatkowo rolki spakowane w pakiety w folii, zgadza się? Proszę o informację ile worków na jednej rolce oraz ile rolek w pakiecie państwo potrzebują.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż worki, które są przedmiotem postępowania przetargowego powinny być cięte i przygotowane w pakiety/paczki w ilość max. 200szt. w jednym opakowaniu.

Nie dopuszczamy przygotowywania worków na rolce.

Pozostałe wymagania i zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Waldemar Kordziński – Prezes zarządu
Zbigniew Banaszekiewicz - Wiceprezes Zarządu